Dur yang berkuasa pada tahun 648 H/1250 M dan Radiah yang berkuasa pada

tahun 634 H/1236 M. Dari Inggris terdapat Margaret si ‗tangan besi‘, dari

Indonesia terdapat nama Cut Nyak Dien sebagai pemimpin pejuang-pejuang Aceh

dalam mengusir penjajah. Perempuan-perempuan ini merupakan para pemimpin

hebat yang memimpin dengan kemampuannya (Tobibatussaadah, 2014: 162).